Katalognr
32
83
109
147
151
165
229
234

268
293
301
319
329
347
367
383
409
427
443
457
477
499
519
529
545
551
564
579
603
633
661
685
724
737
751
803
815
838
865
881
897
907
940
989
1001
1007
1010
1046

Bewertung
v 97 SvB
v 97 8vB
v 897 EBA
v 87 SVB
v 87 LVE
v 87 EBA
v97EB

v 97 KVE
ESA

v §7 SVB
v 87 EBA
v 87 SVB
v 87 EB
v 87 ETA
v 87 GEP
v 97 EBA
v 97 KVE FD
v 97 EBA
v 97 SVB
v 897 KVE

_VOTEB

v 87 EBA
v 97 SVB
v 97 EBA
v 97 FOB
vO7 ETA
v 97 KVE
v 97 EBA
v 87 SVB
v 97 KVE
v 87 SVB
v 97 EBT
v 97 EB

v 97 ETA
v 97 KVE
v 97 SVB
v 97 EBA
v 97 EBA
v 87 SVB
v 87 8VB
v 97 KVE
v 87 EB

v 97 SvB
v 97 LVE
v 97 LVE
v 97 SVB
v 97 EBA
v 397 ETA
v 87 EBA

V - Bewertungen

Rasse / Art

Thiiringer Einfarbige m.Rundhaube hellgmndfarbig {1 AO)

Thiininger Einfarbige, belatscht heligrundfarbig (1.0)
Thiringer Einfarbige, belatscht silberfarbig (0.1)
Thiiringer Einfarbige, belatscht blaugrundfarbig (1. 0)
Thuringer Einfarbige, belatscht blaugrundfarbig (1. 0}
Thiringer Einfarbige, belatscht blau (0.1)

Thiringer Goldkéfertaube .

Thilnnger Goldkéfertaube .

Thiiringer Weissschwanz schwarz

Thiiringer Weissschwanz rot

Thinnger Weissschwanz rot

Thilringer Weissschwanz rot

Thiiringer Weissschwanz rot

Thiiringer Weissschwanz rot

Thiiringer Weissschwanz rot

Thiiringer Weissschwanz gelb

Thiringer Weissschwanz gelb

Thiringer Weissschwanz kupfer

Thilringer Weissschwanz blau o.Binden
Thiiringer Weissschwanz blaufahl o.Binden
Thilringer Weissschwanz blaugehammert
Thiiringer Weissschwanz schwarz m.w.Binden
Thiringer Weissschwanz blaufah! m.w.Binden
Thiiringer Weissschwanz schwarz-weilgeschuppt
Thiringer Weissschwanz blaufahl-weilgeschuppt
Thiringer Weissschwanz blau-bronzegeschuppt
Thiringer Mausertaube schwarz

Thiringer Mdusertaube rot

Thiinnger Méusertaube rof

Thininger Mausertaube gelb

Thiringer Mdusertaube gelb

Thiringer M&usertaube blaufah!

Thiringer Weisskopf schwarz

Thiringer Weisskopf schwarz

Thiiringer Weisskopf schwarz

Thiiringer Weisskopf gelb

Thiinnger Weisskopf blau m.schw.Binden
Thikringer Weisskopf gelbfahl

Thiiringer Weisslalz, belatscht schwarz
Thiringer Weisslatz, belatscht schwarz
Thiiringer Weisslatz, belatscht schwarz
Thiringer Weisslatz, belatscht rot

Thiiringer Weisslatz, belatscht gelb

Thdringer Weisslatz, belatscht biau m.schw.Binden
Thiiringer Weisslatz, belatscht blau o.Binden
Thilnger Weisslalz, belatscht biau o.Binden
Thiiringer Weissiatz, belatscht blaufah!
Thiinnger Weisslatz, belatscht rotfahl

Aussteller
Héusménn Riéhard
Hunger Walter
Haftendorn Stephan
Dr. Blaufuft Hartmut
Haftendorn Stephan
Haftendorn Stephan
Bichner Helmut
Bichner Helmut

Marr Roland
Fischer Hans Heinrich
Kocken Patrick
Budde Christian
Faust Michael
Faust Michael!
Faust Michael
Faust Michael
Faust Michael
Hauck Matthias
Erkenbrecher Roland
Erkenbrecher Roland
Hauck Matthias
Schreiter Gottfried
Specht Walter
Jende Horst
Jende Horst
Hauck Matthias
Bielert Manfred
Herbold Bernd
Herbold Bernd
Rist Daniel

Rist Daniel
Herbold Bernd
R6Rling Gerhard
R&Bling Gerhard
Marr Roland
Schiitz ZG
Traxdorf Holkmar
Traxdorf Holkmar
Kliiber Eberhard
Kitber Eberhard
Kliber Eberhard
UBfeller Andreas
Klitber Eberhard
Schmidt Edmund
Blum Hildegard
Bium Hildegard
Heydenreich Jorg
Baumgart Gerhard



Katalognr
1070
1081
1097
1106
1118
1124
1154
1162
1189
1195
1203
1248

1258
1282
1289
1309
1339
1350
1368
1393
1417
1428
1468
1488
1495
1520
1547
1597
1601
1628
1673
1713
1755

1852
1863
1884
1891
1601
1927
1935
1974
1977
2001
2023
2080
2083
2127
2191
2196
2206
2219

Bewertung
v 97 EBA
v 97 EBT
v 97 LVE
v 87 EBL
v 97 EBA
v 87 ETA
v 97 SVB
v 97 GEP
v 97 EBA
v 97 KVE
v 97 EBT

v 87 KVE
ESA

v 97 SVB
v 97 EBA
v 97 8vB
v 397 ETA
v §7 KVE
v 97 SvB
v 97 ETA
v 97 EBT
v 87 EBA
v 97 EBA
v 97 EBL
v 97 EBA
v 97 SvB
v 97 KVE
v 87 EBA
v 97 SVB
v 87 EBA
v 97 SVB
v 97 KVE SM
v 97 SVB
v §7 SVB

v 97 EBA
v 97 SVB
v 97 KVE
v 97 LVE
v 97 EBSA
v 97 SVB
v 97 KVE
v 97 EBA
v 97 EBA
v 97 KVE
v 97 SVB
v 87 LVE
v 87 SvB
v 87 EBA
v 97 GEP
v 97 EBA
v §7 SVB
v 97 KVE

Rasse / At
Thiringer Weisslatz, bélatéggty gelbfahl '
Thinnger Weisslatz, belatscht blaugehammert
Thiiringer Weisslatz, belatscht gelbfahl-gehdmmert
Thiaringer Monchtaube schwarz
Thiiringer Ménchtaube blau-weiigeschuppt
Thiringer Ménchtaube blau m w.Binden

Thuringer Ménchtaube m. Spitzhaube schwarz m.w.Binden
Thiiringer Ménchtaube m.Spitzhaube schwarz m.w.Binden

Thiringer Schwalbe schwarz
Thiringer Schwalbe rot

Théringer Schwalbe gelb
Thiringer Schwalbe blau o.Binden

Thiringer Schwalbe blau 6.Binden

Thiiringer Schwalbe rotfahl-gehdmmert

Thiringer Schwalbe m.Rundhaube schwarz

Thiringer Schwalbe m.Rundhaube schwarz

Thiiringer Schwalbe m.Rundhaube schwarz

Tharinger Schwalbe m.Rundhaube rot

Thiringer Schwalbe m.Rundhaube rot

Thiringer Schwalbe m.Rundhaube gelb

Thiinnger Schwalbe m.Rundhaube blau m.schw.Binden
Thilringer Schwalbe m.Rundhaube blau o.Binden
Thiinnger Schwalbe m.Rundhaube rotfahl

Thiiringer Schwalbe m.Rundhaube blaugehdmmert
Thiringer Schwalbe m.Rundhaube blaufahl-gehdmmert
Thiinnger Schwalbe m.Rundhaube blau-rosageschuppt
Thiringer Fligeltaube schwarz

Thdringer Fliigeltaube schwarz

Thiiringer Flligeltaube rot

Thirnger Fliigeltaube rot

Thiiringer Flilgeltaube rot

Thiiringer Fligeitaube gelb

Thiringer Flilgeltaube blau m.schw.Binden

Thdringer Fltgeltaube blau 0.Binden
Thilringer Fliigeltaube blau o.Binden
Thiiringer Fligeltaube blau o.Binden
Thiringer Fliigeltaube blau 0.Binden
Thiiringer Fliigeltaube blaufahi

Thiringer Fligeltaube blaufahl o0.Binden
Thiringer Fliigeitaube blaufahl o.Binden
Thiringer Fltigeltaube roffahl

Thiiringer Fligeltaube blaugehdmmert
Thiiringer Fliigeltaube blaugehdmmert
Thuringer Fiiigeltaube blaufahl-gehdmmert
Thiringer Fliigeltaube gelbfahl-gehdmmert
Thinnger Filigeitaube schwarz m.w.Binden
Thirninger Flligeltaube blau m.w.Binden
Thiringer Fidigeltaube rot-weillgeschuppt
Thiiringer Fliigeltaube gelb-weilgeschuppt
Thiringer Fliigeltaube blau-weilSgeschuppt
Thiiringer Fliigeltaube blaufahl-weilgeschuppt

Aussteller
Endert Gﬂntekrﬂ -
Endert Glnter
Endert Glnter
Dérr Herbert
Thomsen Ejner
Thomsen Ejner
Weichold Jirgen
Blum Hermann Josef
Hach Jochen
Hofmann Uwe
Freiberger Uli
Kirsten Roland

Kirsten Roland
Oberkersch Erich
Wolfram Dirk
Hering Harald
Lux Rudi

Lippert Wolfgang
Lippert Wolfgang
Woifram Dirk
Kocken Ben
Koch Jirgen
Kieser Dieter
Kallenbach Roland
Wolfram Dirk
Eisert Jochen
Seifert Norbert
Demmiler Reiner
Gaiser Wermner
Kriesche Andreas
Gaiser Werner
Gaiser Werner

van der Post und Bergen
Paul

Friedrich Woifgang
Schmidt Willi
Schmidt Willi
Schmidt Willi
Eppendorfer Peter
Friedrich Wolfgang
Eppendorfer Peter
Gebert Peter + Michael
Maller Uwe

Vogel Manfred
Warnke Jochen
Gaiser Werner
Demmler Reiner
Bahner Frank
Roelofs Wout
Roelofs Wout
Fankhéanel Reiner
Fischer Jens



Katalognr  Bewertung
2232 v 97 SVJE
2241 v 97 ETA
2262 v 97 EOB

2270 v 97 EBA
2298 v g78VvB
2320 v 97EBT
2343 v 97 SVB
2364 v97LVE
2378 Vv O7EBA
2447 v 97EB

2469 v 97 SVB
2487 v 97 EBA
2498 v 97 SVB
2520 v S7EBA
2551 vg78vB
2592 v 97 EBA
2639 v 97 8vB
2661 v 97 EBA
2747 v 97EBA
2762 v 97 SVB
2826 v 97EBA
2860 v 87 KVE
28956 v 97 8SvB
2897 . v97EB

2911 v97 SVB
2934 v 97 EBA
3011 v 97 8VB
3032 v S97EBA
307¢  v97LVE
3108 v 87 EBA
3126 v97 8vB
3169 v 97 EBA
3187 v 97 ETA
3207 v 97 SVB
3261 v 97 SVB
3271 v97EBT
3280 v 97 EBA
3324 v 9TETA
3333 wv978vB
3369 v97SvB
3408 v 97 KVE
3422 v 97 ETA
3439 v 97 EBT
3461 v 97 EBA
3476 v 97 LVE
3484 v 97 8VB

Rasse / Art

Thiiringer Fliigeltaube blaufahl-weilgeschuppt

Thiiringer Fliigeltaube rotgescheckt

Thiidnger Fligeltaube m.Rundhaube biaufahl-
weillgeschuppt

Thiiringer Storchtaube schwarz

Thiringer Storchtaube rot

Thiinnger Storchtaube blau

Thiinnger Schildtaube schwarz

Thiinnger Schildtaube schwarz

Thiiringer Schildtaube schwarz

Thiiringer Schildtaube rot

Thiringer Schildtaube rot

Thiringer Schildtaube rot

Thtininger Schildtaube rot

Thiiringer Schildtaube rot

Thinnger Schildtaube gelb

Thiiringer Schildtaube gelb

Thiininger Schildtaube blau o.Binden
Thirnger Schildtaube blau o.Binden
Thiringer Schildtaube blaufahi-gehdammert
Thuringer Schildtaube rotfahl-gehdmmert
Thilringer Schildtaube schwarz m.w.Binden
Thiininger Schildtaube blau m.w.Binden
Thiiringer Schildtaube gelb-weilgeschuppt
Thiiringer Schildtaube blau-weigeschuppt
Thilringer Schildtaube blau-weiflgeschuppt
Thiiringer Schildtaube biau-bronzegeschuppt
Thilringer Schnippe schwarz

Thiiringer Schnippe schwarz

Thilringer Schnippe schwarz

Tharinger Schnippe schwarz

Thiringer Schnippe rot

Thilringer Schnippe rot

Thiiringer Schnippe rot

Thiringer Schnippe gelb

Thiringer Schnippe blau

Thiinnger Schnippe blau

Thiringer Schnippe blau

Thiringer Schnippe blaufahl

Thiiringer Schnippe blaufahi

Thirnnger Mondtaube geib

Thiiringer Briister braun

Thiinnger Brister gelb

Thiinnger Briister schwarz

Thiinnger Briister schwarz

Thiiringer Briister blau

Thiringer Briister blau

Ausstelier
Gitz Manfred
Claufinitzer Ingo
Bahner Frank

Marr Roland
Laupus Bernd
Ruppel Frank

Marr Roland
Schmidt Manfred
Henke Andreas
Hef3ke Herbert
Hefike Herbert
Dickel Mike
Weiser Herbert
Dickel Mike
Keyfiner Johnny
Kleemann Thomas
Diez Hermann
Helke Herbert
Oberkersch Thomas
Oberkersch Erich
Loffler Werner
Ruppel Josef
Loffler Werner
Peter Frank
Laustsen Peter
Luck Hartmut
Schréder Dietmar
Marr Roland
Schmidt Willi

Kaps Holger
Méhimann Gerhard
Mauersberger Martin
Mauersberger Martin
Fleischer Andreas
Faust Janis

Gitz Manfred
Gréber Christian
Helmbold Maik
Kunert Bernd

Apfel Matthias
Weichold Jurgen
Weichold Jirgen
Becker Willi
Becker Willi
Rosenbecker K. W.
Rosenbecker K. W.



